
 
 Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore 

“Majorana - Bachelet” 
ISTITUTO TECNICO COMM. E GEOM. -  cod. CETD023016 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE “SIRIO” - cod. CETD02351G  
ISTITUTO PROFESSIONALE PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO - cod. CERI02301G 

LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE - cod. CEPS02302B 

 
Via Caudio - 81028 Santa Maria a Vico (CE) 

Tel: +39 0823 755411 / +39 0823 804596 - Fax: +39 0823 805571 
Email: CEIS02300X@istruzione.it - PEC: CEIS02300X@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93009540613    COD.MECC. CEIS02300X 

                               

  

          

                                                                                     

All’ALBO 

                                                                                    S E D E 

OGGETTO: Nomina seggio elettorale di istituto elezioni delle componenti elettive del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione (art.16 della O.M. n.234 del  2024). 

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 05 dicembre 2023, recante «Termini e modalità delle elezioni 

delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e 

delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle elezioni»; 

VISTO l’Articolo 4 dell’O.M. 234/2023 che fissa alla data del 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 

17:00, le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO l’Articolo 16 dell’O.M. n. 234/2023, «Costituzione e insediamento delle commissioni elettorali di 

istituto», comma 1: «entro il quarantaseiesimo giorno antecedente a quello fissato per le votazioni sono 

costituite presso le singole istituzioni scolastiche le commissioni elettorali d’istituto. Esse sono nominate 

dal dirigente scolastico e sono costituite da cinque membri: il dirigente scolastico, che ne è membro di di-

ritto, due docenti e due unità di personale A.T.A. in servizio nell’istituzione scolastica»; 

VISTO l’Articolo 20 dell’O.M. n. 234/2023, rubricato «Compiti delle commissioni elettorali di Istituto»; 

VISTO l’Articolo 21 dell’O.M. n. 234/2023, rubricato «Adempimenti delle commissioni elettorali di isti-

tuto: formazione e aggiornamento degli elenchi degli elettori»; 

VISTO l’Articolo 24 dell’O.M. n. 234/2023, che indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione; 

 

DECRETA 

 
Le operazioni di voto si svolgeranno il 7 maggio 2024 dalle ore 8,00 alle ore 17,00 presso la sede Bachelet 

dell’Isiss E. Majorana “laboratorio 7”. 

Che il seggio elettorale coincide con la Commissione Elettorale, ed è cosí composta: 

 Docente Fabrizio Di Nuzzo  

 Docente Angelo Marro 

 Ata Barbato Pacelli 

 Ata Vincenza Nuzzo 

                                                                    

Santa Maria a Vico 06/05/2024 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Giuseppa Sgambato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 
          

mailto:CEIS02300X@istruzione.it
mailto:CEIS02300X@pec.istruzione.it



